
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Определяне на нов 

терен за автобусна спирка в гр.Любимец  

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 145 

 

  
на ОбС, прието с протокол  № 15 от 30.11. 2016 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.15, ал.3 от  Наредба №2 от 15 март 2002 год. за условията и реда за 

утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с 

автобуси, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 

 
1. Определя терен за автобусна спирка в гр.Любимец - ул. „Христо Ботев”, между о.т. 46 и о.т. 

505 и УПИ І – 2359 в кв. 32А, по плана на град Любимец. 

2. Община Любимец да предприеме действия за изграждане на техническата инфраструктура за 

правилното функциониране  на автобусната спирка. 

3. Определя име на автобусната спирка: АВТОБУСНА СПИРКА „ЛЮБИМЕЦ” 

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


